
Centro Federal de Educação Tecnológica do Espírito Santo
Plano Individual de Trabalho

Semestre 2018-2

D
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n
te Nome: André Edmundo de Almeida Pereira Regime de trabalho DE

Unidade: Campus Guarapari
Carga Horária Total Computada 40:00 hCoordenadoria: Eletrotécnica

Componente Curricular
Carga Horária no Ensino

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação
1 Máquinas Elétricas Eletrotécnica/Concomitante 03:20

10:40

2 Máquinas elétricas Eletrotécnica/Integrado 03:20

3 Conversão de Energia Engenharia Elétrica 04:00

4
5
6

SUB-TOTAL 06:40 04:00

Atividades
Níveis

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação
Planejamento 06:40 04:00

16:40
Atendimento 04:00 02:00

Outras

SUB-TOTAL 10:40 06:00

Estudante Tipo de Atividade

1 Wagner Correia dos Santos Estágio Supervisionado 01:00

02:00

2 Renan Ribeiro de Carvalho Monitoria 01:00
3
4
5
6

SUB-TOTAL 02:00

Projeto Portaria de Designação

1
2
3
4
5

SUB-TOTAL

Curso ou Projeto Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Atividade Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Cargo ou Função Portaria de Designação

1

2

3

4
SUB-TOTAL

Órgão ou Entidade Portaria de Designação

1 Colegiado do Curso de Engenharia Elétrica do Campus Guarapari Portaria 91, de 3/04/2018 01:00

03:30

2 CIAPAES Portaria 141, de 6/3/2015 01:00

3 Comissão permanente de avaliação de desempenho para fins de progressão funcional / proPortaria 115, de 24/04/2018 00:30

4  Comissão responsável pela elaboração do Regimento Interno dos setores vinculados a D Portaria 107, de 17/04/2018 01:00
SUB-TOTAL 03:30

Atividade Portaria de Designação

1 A disposição da coordenadoria de Eletrotécnica 07:10

07:10
2
3
4

SUB-TOTAL 07:10
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